
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

20.06.2023 №A-2472

О результатах Всероссийского конкурса для детей по воспитанию гражданственности и патриотизма «Ты 
живи, моя Россия»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Полянских Наталия Николаевна ДП-2472-98728 от 18.06.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
детей по воспитанию гражданственности и патриотизма «Ты живи, моя Россия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Коротаев 
Илья

Бызова 
Валентина 
Сергеевна

"Русские традиции" 1 место ДП-2472-
98585

2 Верещагина 
Арина

Бызова 
Валентина 
Сергеевна

"Голубь Мира и добра" 1 место ДП-2472-
98586

3 Овчарова 
Дарья

Воробьева 
Татьяна 
Владимировна

Россия-наша родина 1 место ДП-2472-
98699

4 Лагутина 
Милана

Лагутина 
Валентина 
Олеговна

Мы-патриоты 1 место ДП-2472-
98700

5 Макеева Лиза
Ольга 
Александровна 
Фурман

"Голубая речка" 2 место ДП-2472-
98739

6
Клубное 
объединение 
"ВОЛОНТЁРЫ"

Арефина 
Светлана 
Юрьевна

Выступление на концерте "РОССИЯ 
МОЯ - РОДИНА МОЯ" 1 место ДП-2472-

98742



2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


